
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 

 

28 декабря 2017  года                                                                                    № 2-62 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения  

«Об утверждении Генерального плана территории Клименковского 

сельского поселения   муниципального района «Вейделевский район» 

( в новой редакции) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клименковского 

сельского поселения, земское собрание Клименковского сельского поселения 

р е ш и л о: 
1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта 

Генерального плана Клименковского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» в новой редакции на 07 февраля 2018 года. 

2. Провести публичные слушания по обсуждению проекта 

Генерального плана Клименковского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» (в новой редакции): 

 - 07 февраля 2018 года в 9-00 часов в помещении администрации 

Клименковского сельского поселения по адресу: с. Клименки, ул. 

Центральная, 3; 

 - 07  февраля 2018 года в 11-00 часов в с.Яропольцы в здании 

сельского клуба по адресу: с. Яропольцы, ул. Народная,7. 

3. Ознакомиться с проектом Генерального плана Клименковского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» в новой 



2 
 

редакции можно в специально установленных местах для обнародования 

муниципальных правовых актов. 

4. Назначить председательствующим на публичных слушаниях главу 

Клименковского сельского поселения Резниченко П.С. 

5. Сформировать рабочую группу по организации проведения 

публичных слушаний в составе: 

-Резниченко П.С.-глава Клименковского сельского поселения; 

- Долженко Нина Григорьевна - заместитель главы администрации; 

        - Колмыкова Лидия Викторовна – ведущий специалист по общим 

вопросам; 

- Ткаченко Татьяна Митрофановна - ведущий специалист по ведению 

ЛПХ; 

  - Варибрус Виктория Николаевна - главный бухгалтер; 

- Чумак Наиля Отельбариевна - директор Клименковской средней 

общеобразовательной школы имени Таволжанского Павла Викторовича (по 

согласованию); 

-  Обтовка Ирина Ивановна - директор Яропольчанского сельского 

клуба (по согласованию); 

- Ларин Сергей Александрович - депутат земского собрания поселения. 

6. Обнародовать настоящее решение и проект Генерального плана 

Клименковского сельского поселения муниципального района 

«Вейделевский район» в новой редакции в установленном порядке и 

разместить  на официальном сайте администрации Клименковского 

сельского поселения. 

         7. Заявки на участие в публичных слушаниях и замечания и 

предложения по проекту Генерального плана Клименковского сельского 

поселения муниципального района «Вейделевский район» в новой редакции 

в письменной форме предоставлять в администрацию Клименковского 

сельского поселения до 06  февраля 2018 года по адресу: Вейделевский 

район, с. Клименки, ул. Центральная, 3. 

8. Контроль за выполнением настоящего решения отставляю за собой. 

 

 

 

 

 


